EDITAL SEMEB Nº 09, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

 RELAÇÃO DAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATRIBUÍÇÃO AOS DOCENTES APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2021 PARA O ANO DE 2022

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das aulas de EDUCAÇÃO

FÍSICA das Escolas de Educação Básica a serem atribuídas aos docentes aprovados no

Processo Seletivo nº 007/2021.

OBSERVAÇÃO: RELAÇÃO SUJEITA A ALTERAÇÃO

                                                  Bebedouro, 21 de janeiro de 2022.

                                             PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA

 Secretário Municipal de Educação

   RG. 29.468.278-8

Orde

m
Unidade Escolar

Período

Manhã Tarde

1.  EMEB ALFREDO NAIME 03 --

2.  EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA 02 03

3.  EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA – NÚCLEO II 05 05

4.  EMEF. DR. AUGUSTO VIEIRA 04 --

5.  EMEB EFIGENIA COLOZIO DENARDI CARDOSO 03 04

6.  EMEB IZABEL MOTTA SILVA CARDOSO 01

7.  EMEB LELLIS DO AMARAL CAMPOS 07 --

8.  EMEB MARIA FERNANDA LOPES PIFFER 06 --

9.  EMEB YOLANDA CAROLINA GIGLIO VILLELA 10 09

10.  EMEI DULCINÉA DE ROSIS BUSSE 06 06

11.  EMEI MARGARIDA MARQUES DOMINGOS 04 04

12.  EMEI MATHILDE REBELATO PIFFER 04 02

13.  EMEI PLINIO DE ALBUQUERQUE FURTADO 04 04

14.  EMEI PLINIO A. FURTADO (ANNA NICOLUSSI) -- 01

15.  CEMEI BERNARDINA FERREIRA 03 03

16.  CEMEI IVETE VANICE SILVA 03 --

17.  CEMEI JOSÉ CALDEIRA CARDOSO 04 02

18.  CEMEI GICELDA BAENNINGER 02 --

19.  CEMEI PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA 02 02

 TOTAL 73 45